
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/267/25 

RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLI/368/21 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 20 maja 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu korzystania z miejsc do palenia ognisk zlokalizowanych  

na terenach pod zarządem Gminy Siechnice 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/368/21 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 20 maja 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu korzystania z miejsc do palenia ognisk zlokalizowanych na terenach pod zarządem 

Gminy Siechnice, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w punkcie 3 Załącznika do uchwały nr XLI/368/21 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 20 maja 2021 r. 

stanowiącym Regulamin korzystania z miejsc do palenia ognisk zlokalizowanych na terenach  

pod zarządem Gminy Siechnice dodaje się następujący zapis:  

„3. Dopuszczalne jest wydanie jednorazowej zgody przez Burmistrza Siechnic na palenie ogniska 

w miejscu bez urządzonego paleniska.”; 

2) zmianie ulega Załącznik nr 1 do Regulaminu korzystania z miejsc do palenia ognisk zlokalizowanych  

na terenach pod zarządem Gminy Siechnice stanowiący wykaz miejsc do palenia ognisk, który stanowi 

Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Miłosz Roman

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 3773



Załącznik do uchwały nr XVIII/267/25 

Rady Miejskiej w Siechnicach 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

 

Wykaz miejsc do palenia ogniska zlokalizowanych na terenach pod zarządem Gminy Siechnice 

 

Lp Nazwa Lokalizacja 

1 Miejsce do palenia ogniska w Biestrzykowie ul. Kalinowa, Biestrzyków,  

55-010 Święta Katarzyna 

dz. nr 20/25, 20/26, obręb Biestrzyków,  

Gmina Siechnice 

2 Miejsce do palenia ogniska w Smardzowie ul. Polna/Kwiatowa, Smardzów,  

55-010 Święta Katarzyna 

dz. nr 91/2, obręb Smardzów,  

Gmina Siechnice 

3 Miejsce do palenia ogniska w Trestnie ul. Nadodrzańska, Trestno,  

50-458 Blizanowice 

dz. nr 11/3, obręb Trestno-Blizanowice,  

Gmina Siechnice 

4 Miejsce do palenia ogniska w Zacharzycach ul. Kościuszki, Zacharzyce,  

52-116 Zacharzyce 

dz. nr 117, obręb Zacharzyce,  

Gmina Siechnice 

5 Miejsce do palenia ogniska w Zębicach ul. Bolesława Prusa, Zębice,  

55-010 Święta Katarzyna 

dz. nr 83, obręb Zębice,  

Gmina Siechnice 

6 Miejsce do palenia ogniska w Siechnicach ul. Polna, 55-011 Siechnice 

dz. nr 686/3, obręb Siechnice,  

Gmina Siechnice 

7 Miejsce do palenia ogniska w Kotowicach ul. Podwalna, Kotowice,  

55-010 Święta Katarzyna 

dz. nr 98/2, obręb Kotowice,  

Gmina Siechnice 

8 Miejsce do palenia ogniska w Żernikach Wrocławskich ul. Jana Długosza, Żerniki Wrocławskie,  

55-010 Święta Katarzyna 

dz. nr 136, obręb Żerniki Wrocławskie,  

Gmina Siechnice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3773


		2025-09-11T09:36:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




